

Szydłowiec, dnia 13 marca 2017 r.

Znak: ZPI.271.3.2017

Odpowiedzi na pytania do konkursu architektoniczno – urbanistycznego na opracowanie koncepcji modernizacji kina Górnik w Szydłowcu.

W związku ze złożonymi pytaniami do konkursu architektoniczno – urbanistycznego na opracowanie koncepcji modernizacji kina Górnik w Szydłowcu na podstawie rozdz. III pkt 3.4 regulaminu konkursu, przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1

W związku z ogłoszonym przez Państwo konkursem jw. zwracamy się z prośbą o informację, które z osób wymienionych w rozdziale IV pkt. 4.1 jako członkowie jury konkursowego posiadają wykształcenie wyższe architektoniczne oraz jakie funkcje (zawodowe, publiczne) sprawują pozostali członkowie jury.

Odpowiedź:

Sąd konkursowy został powołany zgodnie z art. 112 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164 ze zmianami).

Pytanie 2

W temacie konkursu pojawia się słowo **modernizacja**. Prawo budowlane aktualnie nie definiuje czym jest modernizacja. Proszę o uściślenie czy chodzi o remont, przebudowę czy może konkurs dopuszcza także rozbudowę lub nadbudowę budynku?

Odpowiedź:

Pojęcie „modernizacja” mieści się w zakresie pojęciowym „remontu”, „przebudowy” albo „rozbudowy”. Celem konkursu jest uzyskanie możliwie najlepszej pod względem rozwiązań urbanistycznych, architektonicznych, funkcjonalno-przestrzennych i estetycznych, rozwiązań, które przedstawi autor opracowania.

Pytanie 3

Nie jest w regulaminie i w załącznikach określony zakres opracowania. Jakich działek dotyczy konkurs? Na mapie ciężko zidentyfikować przebieg granic. Proszę o załącznik graficzny z określeniem zakresu opracowania którego dotyczy konkurs.

Odpowiedź:

Teren, na którym zlokalizowany jest budynek objęty konkursem oznaczony jest nr ewid. 4027/7. W załączeniu kopia mapy ewidencyjnej.

Pytanie 4

Jednym z załączników jest koncepcja w której w spisie rysunków jest inwentaryzacja budynku. Proszę o zamieszczenie w materiałach konkursowych inwentaryzacji - rzutów kondygnacji i dachu, przekrojów i elewacji. Bez tych materiałów opracowanie pracy konkursowej jest bardzo utrudnione.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada rzutów kondygnacji i dachu, przekrojów i elewacji. Uczestnicy zaproszeni do składania prac konkursowych zobowiązani są do wykonania inwentaryzacji budynku przed opracowaniem prac konkursowych.

Pytanie 5

W regulaminie w pkt 9.2 jest odwołanie do pkt 9.3-9.7 których nie ma. Czy będą załączone do regulaminu wytyczne programowo-przestrzenne czy program funkcjonalny?

Odpowiedź:

Wytyczne programowo przestrzenne (projektowe) zostały zawarte w koncepcji architektonicznej stanowiącej załącznik do regulaminu.

Pytanie 6

Wydaje mi się, że w opublikowanym regulaminie brakuje punktów 9.3-9.7 (wytyczne projektowe). Proszę o przesłanie kompletnego regulaminu.

Odpowiedź:

Wytyczne programowo przestrzenne (projektowe) zostały zawarte w koncepcji architektonicznej stanowiącej załącznik do regulaminu.

BURMISTRZ
Artur Ludew